

Referat FAU møte 1.11.22 Medkila skole

Sted: Personalrommet Medkila skole
Tid Tirsdag 1. November kl 1930-2130

Sak 18/22-23: Opprop og presentasjon

Tilstede på møtet: Ingrid Lie 1A, Malin Vollan 1B, Trond Hellefossmo 4A, Hege Marie Pedersen (vara) 4B, Knut Vidar Larsen 5A, Carl-Henrik Siebke 6.trinn, Hilde Mari Santocono 7A, Terje Andreassen 7B

Representant 2A, 2B, 3.trinn og 5B var ikke tilstede

Sak 19/22-23 Godkjenne innkalling og sakliste

Godkjent, ingen innspill

Sak 11/22-23 Rektor informerer

- Det blir snarlig innkalt til SU møte.
- Ved utlån av gymsal/dusj/garderobe viktig at de som arrangerer rydder og vasker opp etter seg. Påpekes av representanter at man ikke har tilgang til vaskerom med utstyr for dette
- Status på uteområdet er at alt er ferdig bortsett fra zipline som skal flyttes. Fotballmål er sikret mot velting. Trenger nye nett i disse.

Oppfølgingssaker

Sak 12/ 21-22 Temadag 2022

Temadagen tenkes gjennomført i løpet av mai 2022. Tema for Temadagen har vært diskutert i rektorforum, og rektorene ønsker å fokusere på temaet FRAVÆR. De ønsker at foreldrene skal motivere barna mer for å komme på skolen. Temadagen er tenkt gjennomført med en felles del på Teams og deretter gjennomgang av temaet i hver enkelt klasse.

Sak 30/ 20-21 Natteravngruppene Medkila

Lite aktivitet på natteravngruppa siden desember. Mye av grunnen er at det er utfordrende å finne frivillige til arbeidet. Hanne Holte, Kjell Søreide (FAU leder ved Kila skole) og Carl-Henrik (leder FAU Medkila skole) vil forsøke å få aktivitet i gruppene igjen. Håpet er å få strukturert Natteravngruppene på Facebook og få i gang Natteravngruppene igjen. Det er bevilget 15 000 kr til Natteravnene fra Samfunnsløftet. Det er på nåværende tidspunkt usikkert hvordan pengene skal forvaltes. Det planlegges å gå ut i Harstad Tidende etterhvert for å få blest om saken.

Sak 64/20-21 Orientering om status fra trafikkgruppen

Orientering om status:

- Området ved Kiwi er utbedret med nytt fortau og dette er blitt bra.
- Det som nå gjenstår av større prosjekt for Trafikkgruppen er drop-sonen ved skolen
- May Hass vil komme for å informere om hvordan hun arbeidet da hun var i trafikkgruppen ved FAU.

Sak 15/22-23 Utsmykning av skolen

FAU har tidligere diskutert utsmykning av skolen med ulike læringstiltak, men saken har ligget i bero en stund. Det er aktuelt med utsmykning i form av gangetabeller i trapper evt gradskiver på dører osv. Det finnes ferdige produkter for dette men disse er meget kostbare. Mona Gravrok vil se på muligheter og har en koordinerende rolle her.

Nye saker

SAK 14/22-23 Revisjon av gratisprinsippet i skolen

Sommeren 2019 vedtok kommunestyret i Harstad kommune nye retningslinjer for "gratisprinsippet i skolen" med gyldighet fra 23.100.2020. Retningslinjene skal revideres hvert annet år og det er derfor innkalt en arbeidsgruppe for revisjon som har hatt møte 10.10.22. Arbeidsgruppen består av Gro Dagsvik (skolefaglig rådgiver Harstad kommune), Anja Storvoll Stenhaug (rektor Medkila skole), Magne Johansen (rektor Hagebyen skole), Carl-Henrik Siebke (leder HKFU). Det er bestemt i møtet 10.10 at de respektive FAU skal komme med innspill.

FAU Medkila har sammen med de andre FAU-ene i Harstad mottatt et brev fra Gro Dagsvik der vi blir invitert til å levere innspill til reviderte retningslinjer for Harstad kommune når det gjelder gratisprinsippet for grunnskolen. Svarfrist er satt til 1. desember 2022.

FAU Medkila skole har tidligere sendt inn innspill forrige gang det ble vedtatt retningslinjer, og disse vil danne et utgangspunkt for våre nye innspill. Linn Skjevling er ansvarlig for utforming av utkast fra FAU Medkila skole der alle medlemmer i FAU vil bidra. Det er viktig at dokumentet som sendes fra FAU Medkila er kortfattet, konsist og bidrar til oppmykning av retningslinjer.

SAK 16/22-23 Eventuelt

-17 mai. 6. Klasse har vært ansvarlig for 17. Mai arrangementet. I fjor støttet 7. Klasse 6. Klasse. Det er forslag om at 5. Klasse i stedet skal støtte 6. Klasse og dette godkjennes enstemmig.

-Mobilbruk på skolen. Idag kan elevene ha med seg mobiltelefon på skolen til bruk på skolevei og etter skoletid. Mobilene leveres inn i mobilhotell og holdes der til skoledagen er ferdig. Noen elver har unntak fra dette. Det har vært episoder der elever har brukt mobiltelefon i skoletiden og dette oppfattes urettferdig av de andre elevene. Det er heller ikke heldig med tanke på mobilvett o.l. Man ber rektor om å stramme inn på unntak til at mobiltelefoner leveres inn i mobilhotell.